UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 268 /QĐ-SNV Đồng Nai, ngày 08 tháng lOnăm 2020

QUYẾT ĐỊNH
về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Căn cứ Luật viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật
cản bộ, công chức và Luật viên chức năm 2019;

Căn cứ Quyết định sổ 27/2012/QĐ-UBND ngày 05/4/2012 của ủy ban nhân
dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành quy định quản lý và phân cap thẩm quyền quản lý
công chức, viên chức các cơ quan, ban, ngành và đơn vị sự nghiệp thuộc ủy ban nhân
dân tỉnh, ủy ban nhân dân cấp huyện;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn cùa Sở Nội vụ được quy định tại Quyết
định sổ 49/2015/QĐ-ƯBND ngày 15/12/2015 của ủy ban nhân dân tỉnh;

Theo đề nghị của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Y tể Đồng Nai tại Tờ trình số
321/TTr-CĐYT ngày 14/9/2020 và Trưởng phòng Quản lý biên chê và Công chức,
viên chức- Sở Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả trúng tuyển của Hội đồng tuyển dụng viên chức
năm 2020 của trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai đối với 02 trường hợp trúng tuyển
viên chức (danh sách kèm theo).

Điều 2. Hiệu trưởng trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai căn cứ kết quả đã
được công nhận có trách nhiệm gửi thông báo công nhận kết quả trúng tuyển bằng
văn bản tới người dự tuyển, thông báo công khai tại trụ sở làm việc và trên trang
thông tin điện tử của trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai; thẩm tra, xác minh văn
bằng, chứng chỉ của người trúng tuyển bảo đảm chính xác theo quy định của pháp
luật trước khi ký hợp đồng làm việc theo thầm quyền.

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý biên chế và Công chức, viên chức - Sở Nội
vụ, Hiệu trưởng trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai và các ông, bà có tên tại Điều 1
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày k$ỉA<

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở Nội vụ;
- Lưu: VT, QLBC&CCVC.Thọ

Nguyễn Thanh Tú

ƯBND TỈNH ĐÒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
sở NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

... 1...................... _._..._......

vỏ NỘI vụ H DANH sịCI| TH| SINH TR|jNG t(jyèn năm 2020

(Kèm theo Quyết định so: 268 /QĐ-SNV ngày 08 tháng lOnăm 2020 của Sở Nội vụ)
I     »■■■——    1,1 I .......... ............. . ...... ,1.1 I,.,     ,         «1.   MI „.1.   . ...

ì L T ĩ“
STT Họ và tên

Ngày tháng năm
sinh Trình độ

chuyên môn nghiệp vụ
Tên đơn vị
tuyển dụng

Hình thức
tuyển dụng Ngạch viên chức được tuyển dụng

Ghi chú
Nam Nữ

Xét
tuyển

Thi
tuyển Tên ngạch Mã ngạch

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Đoàn Thị Thu Hiền 1995 Bác sĩ Y đa khoa
Trường Cao

đẳng Y tế
Đồng Nai

X
Giảng viên Giáo dục

Nghề nghiệp Lý thuyết

(Hạng III)
V09.02.03

2 Nguyễn Thị Thắm 1993
Cao đẳng Quản tộ Văn

phòng
X Văn thư Trung cấp 02.008